
. .

jP Českobratrská církev evangelická, Jungmannova ,22/9, 1 l ] 21 Praha l středisko Tábor
Aa J.A.Komenského Běleč nad Orlicí, registrace: MK ČR čj. 308/1991/09 IČ:00445223, DIČ:

CZ00445223, tel.: 495393 069, 603 572 268, e-mail: info@taborbelec.cz
..

SMLOUVA O:UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ Č.1

Českobratrská církev evangelická, Jungmalľnova 22/9, 111 2 j Praha 1, lČ:00445223, DIČ: CZ
00445223, středisko Tábor J.A.Koihenské,ho Běleč nad Orlicí 121, 503 46 Třebechovice pod
Orebem, tel: 495 593 069, 603 572 268, e-mail: info@taborbelec.cz
zastoupena Václavem Španihelem,,správcem střediska

'A ¶

(dále jen dodavatel)
JO

P

a m
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jayková škola s právem státní jazyková škola,

Hradec Králové .
Pospíšilova 365/9
500 03 Hradec Králové

.IČO: 62690272

(dále jen objednavatel)
uzavírají spolu tuto

Smlouvu o ubytování a, stravování

l. Dodavatel zajistí ubytování a · stravování v objektu Tábora J.A.Komenského,
Běleč nad Orlicí 121, 503 46 Třeb?chovice pod Orebem v termínu od 16.09 2024 do
18.09.2024 '

Cenová Dospělí Ceňa Studenti Cena Celkem KČ
M

kalkulace os/den . os/den
a

Ubytování 3 300 "60 250 31800
S

m ,Stravováni 3 ', 390 '60 390 49140

Náklady na ubytování a, stravo'vání budou účtovány podle skutečného počtu .
nahlášeného po příjezdu. "

2. Pobyt v objektu:

Den . Hodina Strava začíná (končí) jídlem

Nástup 16.09.2024 11:00 oběd

Ukončení 18.09.2024 10:00 snídaně
C



?
b

,I Českobratrská církev evangelická, Jungmannov.a 22/9, ].] l 21 Praha l středisko Tábor
A,\ J.A.Komenského Běleč nad Orlicí, registrace: MK"ČR čj. ?08/1991/09 IČ:00445223, DIČ:

CZ00445223, tel.: 495 593 069, 603 572 268, e-mail: info@taborbelec.cz

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hýgienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zábezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dĹ)e splňuje.nároky bezpečnosti práce a protipožární

l.ochrany. ..
4. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda jě;á vodovodu pro veřejnou potřebu.

Dodavatelem pitné vody je KráloŮéhradecká provoZní, a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03
Hradec Králové. '. '

..5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
avýuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt účastníků nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními slllžbami pro cizí osoby.

6. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyČleněn zvláštní poko.j, který bude zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izoľace pro nemocňé;

7. Nejbližší lékařskou péči poskytuĹe Ambulance Fákultní nemocnice Hradec Králové,
Sokolská 581, 500 05 Hradec Krá!ové, tel: 495 831 .] 11.

"r
8. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu

dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režini. Strava bude dle
vystaveného jídelního lístkll (jídlo Sx denně).

0

9. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednavatele možnost kontroly zařízení
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem

.stravy.
b

10. V celém areálu střediska je ve všech vnitřních prostorách přísný zákaz kouření! Pro
kuřáky je vyčleněný prostor před hlavní budovou. '

b

11. Úhrada pobytu bude provedena dig odsouhlasenýcĹĹ údajů na faktuře dodavatele.

: ,

V Bělči nad Orlicí dne 25.05.2024

V

T

l'
r. Ao 2ý

Dodavatel

Václav Španihel "
správce střediska .,

Objednavatel

.


